马克思主义学院关于公布2023年硕士研究生招生考试马克思主义发展史专业调剂志愿复试成绩及有关事项的通知
首页» 新闻公告» 通知公告» 马克思主义学院关于公布2023年硕士研究生招生考试马克思主义发展史专业调剂志愿复试成绩及有关事项的通知
信息来源： 发布时间：2023-04-13
分享到： 新浪微博 腾讯微博 人人网 更多
各位考生：
马克思主义学院2023年硕士研究生招生考试马克思主义发展史专业调剂志愿复试工作已结束，现将复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
一、专业复试成绩及总成绩
马克思主义发展史专业复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试**码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	101503815003698
	唐思瑶
	030502
	马克思主义发展史
	全日制
	调剂生
	401
	83.12
	81.37
	1

	2
	106713000009265
	周茜茜
	030502
	马克思主义发展史
	全日制
	调剂生
	400
	缺考
	48.00
	2

	3
	105303431805317
	肖洋
	030502
	马克思主义发展史
	全日制
	调剂生
	395
	缺考
	47.40
	3

二、成绩复核
考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在2023年4月14日前向马克思主义学院提出复核申请，具体要求如下：
（一）成绩申请复核原则
1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。
2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。
（二）成绩申请复核程序
1.考生于4月13日～4月14日17:00前发送成绩复核申请电子邮件至邮箱467159788@qq.com逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。
2.复核结果将于2日内通过电话或电子邮件告知考生。

                          马克思主义学院
2023年4月13日
[bookmark: _GoBack]